Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de setembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 09/2019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ATAIDE ROSA REIS JUNIOR 06937061633, inscrita no CNPJ sob o nº 29.871.426/0001-00

OBJETO: Contratação de 01 (um) Show com o Artista Dj Piu, a Ser Realizado no Município de Taquaraçu

de Minas na XXIII “EXPÔ TAQUARAÇU”, no Dia 14 de Setembro de 2019, no Parque de Exposições e

Eventos “Prefeito Aristeu Eduardo Moreira”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Ficha 178; Fonte 100)

VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 09/09/2019 à 08/11/2019

ASSINATURA: 09/09/2019

		2019-09-09T15:40:32-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159